[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

 12.05.2017                                     с. Знаменка                                          58-14-рс

О внесении изменений в Решение Знаменского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 30.07.2013г.  № 119- рс «Об утверждении Порядка размещения  сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и их супруги (супруга), а также несовершеннолетних детей в Знаменском сельсовете на официальном  сайте муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района»
  В соответствии со статьей  8.1 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.06.2009  № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Уставом Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов Минусинского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. В Решение Знаменского сельского Совет депутатов Минусинского района Красноярского края от 30.07.2013г.  № 119- рс «Об утверждении Порядка размещения  сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и их супруги (супруга), а также несовершеннолетних детей в Знаменском сельсовете на официальном  сайте муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района» внести следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения и Приложениях № 1, № 2 к Решению слова «на постоянной основе» исключить.

1.2. В пункте 1 Решения, в пунктах 1, 2, 5, 6 Порядка слова «на постоянной основе» исключить.

         2. Разместить Решение на официальном  Интернет-сайте  муниципального образования Знаменский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности и законности М.Л. Черепко.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                                 Н.Г. Ябуров
Глава сельсовета                                                                           О.В. Романченко

Приложение 2
к Решению Знаменского сельского Совета депутатов
от  30.07.2013 г. № 119-рс

(в ред. решения от 12.05.2017 №58-14-рс)

Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленные лицами, замещающими муниципальные должности, подлежащие размещению на официальном  Интернет-сайте

Знаменского сельсовета

Минусинского района

	№
	Фамилия, Имя, Отчество1
	Должность2
	Предмет сделки3
	Источники получения средств4

__________________

1Фамилия, имя, отчество супруги(супруга) не указывается.

2Должность супруги(супруга) не указывается.

3Указывается предмет сделки: земельный участок, другой объект недвижимости (указать какой),

транспортное средство, ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных)

капиталах организации без указания данных, позволяющих определить местонахождение,

площадь объекта недвижимого имущества, стоимость приобретенного имущества, основания

приобретения и иной информации, обозначенной в пункте 3 настоящего Порядка.

4Доход по основному месту работы (службы); доход от иной разрешенной законом деятельности;

доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях; накопление за предыдущие годы;

наследство; дар; заем; ипотека; доход от продажи имущества; иные кредитные обязательства; другое